k a t a l o g  2 0 1 0
ka ta log  so r t imen tu
1 - letovací tvarovky FRABO z mědi a červeného bronzu 1
2 - lisovací měděné tvarovky FRABOPRESS pro vodu, topení a plyn 9
3 - lisovací měděné tvarovky SOLARPRESS pro solární systémy 15
4 - lisovací tvarovky FRABOPRESS NEREZ 19
5 - lisovací tvarovky FRABOPRESS C-STEEL pro topné systémy 23
6 - lisovací tvarovky FRABOPRESS C-STEEL GAS pro rozvody plynu 29

SOLAR O-kroužek pro vysoké teploty
a solární systémy
objednací kód provedení cena v Kč balení
15 x 1/2’’FP.8471.1515 201,64 10 / 80
18 x 1/2’’FP.8471.1815 329,95 5 / 70
22 x 3/4’’FP.8471.2220 544,45 5 / 40
Art. FP.8471
nástěnka
F x Fil. F
lis
ov